
え ん だ よ り 
老人保健施設 えん 

Mａｙ/ 2023 

令和5年5月10日発行 



老人保健施設えん 施設長

小野江 

  
  いつも老人保健施設えんをご利用いただき厚く御礼を申し上げます。 

 風薫る5月を迎え、ますますご壮健のこととお喜び申し上げます。 

 5月の札幌は、公園などは若葉や花の開花によって色鮮やかになってま

いりました。 これから夏に向けて更に北海道は様々な花や景色などが見

頃を迎えます。ご入所様にも春の心地よい風と色鮮やかな花の景色を楽

しんでいただけますよう、バスドライブを計画しております。 

 ますます気温も上がり外出しやすい季節となりますので、皆様のご参加

を心よりお待ちしております。 

 ご家族様におかれましても、朝晩の気温の差が肌寒い日も残る季節、く

れぐれも体調などお崩しになられぬようご自愛下さい。 

 

 

６ 月 行  事 の予 定  

－ プレゼント－ 



  

       
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
  

 

  

 



 

 

 

 
    

 

 

 

   
   

     
  

 
 

  

 

６ 月 のバ ス ド ライ ブ 予 定  
 

出発  １０：３０     到着  １１：２０ 

豊平川方面 

雄大な豊平川と川を囲む草木の緑を
楽しむドライブです。 

日 月 火 水 木 金 土 

        1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30   

旭山記念公園方面 

旭山記念公園の自然豊かな風景
をお楽しみ下さい。 

日 月 火 水 木 金 土 

        1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30   

６月 

６月 

６ 月 のバ ス ド ライ ブ 予 定  
 

出発  １０：３０     到着  １１：２０ 

札幌駅方面 

ますます賑わいを見せる札幌駅周
辺を巡ります。昔の風景を思い出
しながら比べてみましょう。 

大通公園方面 

日 月 火 水 木 金 土 

        1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30   

西12丁目に咲く赤やピンクのバラが見頃
です。色鮮やかなバラや花壇に囲まれた
清々しい噴水を見に行きます。 
 

日 月 火 水 木 金 土 

        1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30   

６月 

６月 



 

医療法人 社団恵和会 老人保健施設えん 札幌市中央区宮の森1238番地1 

お問い合わせは ℡ 011-611-5522 まで 

人 0 

ご自宅にてビデオ通話を 
されている方 

人 

ご来所いただき当施設のiPadで 
ビデオ通話をご利用の方 

ビデオ通話 
全ご利用人数 

人 11 

※3/20～4/19日までの実施人数です。 

 LINEビデオ通話のご予約を承っております。ご家族様がLINEビデオ通話をご
希望される場合は、その都度ケアセンター宛にお電話をしていただき、希望日
時をお伝えください。 
 まだご利用の無いご家族様におかれましも、お気軽にご相談くださいませ。 

11 


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5



